SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL 003, DE 11 de MAIO DE 2010

 O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido da Universidade

Federal de Campina Grande, UFCG, Campus de Sumé, PB, no uso de suas atribuições, resolve

prorrogar por 1 (um) ano a validade do Concurso Público para provimento de vagas na carreira

do Magistério Superior do Quadro de Pessoal desta Universidade, objeto do Edital Nº 001 de

11 de março de 2009, com resultado homologado através do Edital Nº 2 de 15 de junho de

2009 e do Edital Nº 3 de 13 de julho de 2009, publicados, respectivamente, no DOU Nº 113, de

17 de junho de 2009, seção 3, páginas 50 e 51 e no DOU Nº 135, de 17 de julho de 2009,

página 42.

MÁRCIO DE MATOS CANIELLO
DIRETOR DO CDSA